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OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM OFERT  

na dzierżawę nieruchomości rolnej o pow. 96,50 ha położonej w Bobolicach 

 

EURO-PARK ZĄBKOWICE Sp. z o. o. z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich (adres: 57-200 

Ząbkowice Śląskie, ul. Powstańców Warszawy 8W, +48 664 114 578) 

 

zaprasza do udziału w pisemnym przetargu ofert na dzierżawę nieruchomości rolnej  

o łącznej powierzchni 96,50 ha, położonej w miejscowości Bobolice, gmina Ząbkowice Śląskie, 

powiat Ząbkowicki, województwo dolnośląskie, jednostka ewidencyjna 022405_5, Ząbkowice 

Śląskie – obszar wiejski, obręb ewidencyjny 0001 Bobolice, o sposobie korzystania: RII - grunty 

orne (działki ewidencyjne oznaczone nr: 354/29 oraz 354/26), dla której Sąd Rejonowy w 

Ząbkowicach Śląskich, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1Z/ 

00073269/6, na okres 12 miesięcy.  

 

Przedmiot Przetargu 

Dzierżawa nieruchomości rolnej o łącznej powierzchni, 96,50 ha, położonej w miejscowości Bobolice, 

gmina Ząbkowice Śląskie, powiat Ząbkowicki, województwo dolnośląskie, jednostka ewidencyjna 

022405_5, Ząbkowice Śląskie – obszar wiejski, obręb ewidencyjny 0001 Bobolice,  

o sposobie korzystania: RII - grunty orne (działki ewidencyjne oznaczone nr: 354/26 oraz 354/29), dla 

której Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr SW1Z/ 00073269/6, stanowiącej własność EURO-PARK ZĄBKOWICE Sp. z o. o. z siedzibą w 

Ząbkowicach Śląskich (dalej również jako: „Spółka”) z przeznaczeniem na cele rolnicze. Okres 

dzierżawy wynosi 12 miesięcy. 

 

Zwycięzcą przetargu zostanie Oferent, który otrzyma najwyższą liczbę punktów na etapie oceny 

merytorycznej oferty.  

 

Wywoławcza wysokość czynszu dzierżawnego nieruchomości (na okres wskazany  

w ogłoszeniu) wynosi 150 000 zł netto + VAT. 

 

Dokumentacja przetargowa zwierająca m.in. formularz oferty, wymagania formalne, kryteria oceny ofert 

oraz wzór umowy dostępna jest: 

• na Platformie Przetargowej: https://epzabkowice.logintrade.net/rejestracja/przetargi.htm, 

• na stronie internetowej Spółki pod adresem: www.epzabkowice.pl w zakładce Przetargi,  

• na stronie http://zabkowice.express-miejski.pl/ w zakładce PRZETARGI/ZAMÓWIENIA  

•  

 

Sposób składania ofert:  

https://epzabkowice.logintrade.net/rejestracja/przetargi.html
http://www.epzabkowice.pl/
http://zabkowice.express-miejski.pl/
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Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy składać wyłącznie drogą elektroniczną za 

pośrednictwem Formularza składania oferty dostępnego na Platformie Przetargowej: 

https://epzabkowice.logintrade.net/rejestracja/przetargi.html w terminie do dnia 12.01.2026 do godz. 

10:00. Za termin złożenia oferty uznaje się moment jej wpływu na Platformę Przetargową.   

 

Oferta powinna być złożona jako odwzorowanie cyfrowe (skan) dokumentów podpisanych 

własnoręcznie lub jako dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem 

zaufanym. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółki, 1 godzinę po upływie terminu składania ofert.   

Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

 

https://epzabkowice.logintrade.net/rejestracja/przetargi.html

